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Kończy się ostatni majowy weekend! A z nim mnóstwo atrakcji! Do Krakowa zjechały największe

gwiazdy muzyki, by zaśpiewać przed naszą publicznością – wcziorajszy wieczór należał do Bruno Marsa,

a dziś wystąpi Bryan Ferry! Ucieszą się miłośnicy dokumentu – rozpocznie się Krakowski Festiwal

Filmowy. Teatralne bogactwo również trwa! Polecamy Wam nasz weekendowy rozkład jazdy!

Przenosimy się do Teatru Starego, gdzie jeszcze dziś będzie można obejrzeć spektakl

„Platonow”. Wypaleni mieszkańcy rosyjskiego dworku wydają się w nim uwięzieni, niczym w

kosmicznej kapsule czasu. Skazani tylko na siebie, zadręczają się nawzajem i przeżywają

zaplanowane dla nich przez młodego Czechowa sercowe dramaty. Reżyser sztuki, Konstantin

Bogomołow zmienia jednak zasady gry: w rolach męskich oglądamy kobiety, a w

rolach żeńskich mężczyzn. Czechow, podany przez rosyjskiego reżysera na chłodno, okazuje

się przewrotną analizą międzyludzkich relacji. W tej wszechobecnej nudzie życia na peryferiach

imperium prym wiedzie lokalny Don Juan, tytułowy Płatonow, grany powściągliwie, a zarazem

brawurowo przez Annę Radwan. To trzeba zobaczyć! Spektakle codziennie o godz. 18.00

na Scenie Kameralnej na ul. Starowiślnej.

Festiwal Premier w Teatrze Ludowym powoli dobiega końca! Została nam tylko jedna,

którą będzie można zobaczyć dziś o godz. 20. Mowa o spektaklu „Akt równoległy” w

reżyserii Tadeusza Łomnickiego. I kto by pomyślał, że wszystko zaczęło się od

zamieszczonej w gazetce parafialnej  reklamy miłego, uroczego i zacisznego hoteliku. Pewnego

wieczoru zjawiają się  tam dwie pary kochanków i jak zapewne domyślacie się Państwo, każdy z

nich pełnoprawnego małżonka zostawił w mieście. I w tym momencie ten opis właściwie

powinien się skończyć, aby nie popsuć Wam zabawy, co i tak jest zupełnie niemożliwe! Jeden z

najbardziej zabawnych tekstów, jaki kiedykolwiek został napisany dla teatru. Opowieść o

trudach tego „pierwszego” skoku w boku i małżeńska komedia omyłek. To się nie

może nie udać!

Dla odmiany teraz coś bardziej dla ciała niż dla ducha. W ten weekend w Nowohuckim

Centrum Kultury odbywa się trzecia edycja Alternatywnego Festiwalu. W każdym

człowieku drzemią całe pokłady możliwości, z których nie zdajemy sobie sprawy. I właśnie

dlatego warto poznać, jakimi metodami można skutecznie dbać o sprawę najważniejszą –

własne zdrowie, dodatkowo rozwinąć osobowość i wejść w posiadanie większej wiedzy o

otaczającym nas świecie. Uczestników festiwalu przez te alternatywne obszary ludzkiej

osobowości i nieznanych zjawisk przeprowadzać będą najwybitniejsi polscy specjaliści oraz

goście z zagranicy. Dodatkową atrakcją będą alternatywne targi, m.in. zdrowej żywności,

naturalnych kosmetyków i kamieni szlachetnych. Warto zainwestować w zdrowie, rozwój i

wiedzę! Więcej szczegółów znajdziecie na stronie NCK.

Dziś rozpoczyna się jeden z najważniejszych festiwali w naszym mieście - Krakowski

Festiwal Filmowy! To jedna z najstarszych imprez w Europie poświęconych filmom

dokumentalnym, animowanym oraz krótkim fabułom. Jego trzon stanowią cztery równorzędne

konkursy: dokumentalny, krótkometrażowy, polski oraz muzycznych dokumentów

DocFilmMusic. Podczas 8 festiwalowych dni widzowie mają okazję obejrzeć około 250 filmów

z Polski i z całego świata. Prezentowane są one w sekcjach konkursowych oraz w pokazach

specjalnych. Festiwalowi towarzyszą wystawy, koncerty, pokazy plenerowe oraz spotkania

https://nck.krakow.pl/alternatywny-festiwal-2017


z twórcami. W tym roku na otwarciu dziś o godz. 18 w Kinie Kijów zobaczymy film

„Beksińscy. Album wideofoniczny”. Korzystając wyłącznie z materiałów archiwalnych,

przede wszystkim nakręconych przez Zdzisława, ale także z wielu innych, nigdzie dotąd

nieprezentowanych, film opowiada tragiczną historię Beksińskich, która nie przestaje

fascynować kolejnych polskich filmowców. A szczegółowy program festiwalu znajdziecie 

TUTAJ.

Dziś o godz. 14 Kino Agrafka zaprasza na przedpremierowe pokazy filmu

animowanego nominowanego do Złotego Globu oraz Oscara „Nazywam się Cukinia”. Po

niespodziewanej śmierci swojej mamy dziewięcioletni chłopiec zwany Cukinią zaprzyjaźnia się z

sympatycznym policjantem Rajmundem i trafia do domu dziecka, w którym mieszkają inne

dzieci w jego wieku. Początkowo Cukinia ma problemy z przystosowaniem się do

nowego miejsca, nie zawsze dogaduje się ze wszystkimi. Stopniowo jednak znajduje

sobie przyjaciół i kiedy zajdzie taka potrzeba, będzie mógł liczyć na ich wsparcie. Przygotujcie

chusteczki, będzie wzruszająco!

Wielka gwiazda wystąpi dziś, tym razem w Centrum Kongresowym ICE. Zagra tam bowiem 

Bryan Ferry! Jeden z najlepszych wykonawców w Wielkiej Brytanii powróci z urozmaiconą set

listą, zawierającą największe przeboje zarówno z katalogu Roxy Music, jak i z solowej

twórczości artysty – także z uznanego przez krytyków i publiczności ostatniego albumu

„Avonmore”. Nasiąknięte delikatną elektroniką kompozycje idealnie sprawdzają się jako

podkład do romantycznego tańca z partnerką. Czy to w Roxy Music czy w solowych wcieleniach

wokalista jawi nam się jako mistrz wysmakowanego popu i wzór elegancji. Już nie możemy się

doczekać! Koncert rozpocznie się dokładnie o godz. 20, wcześniej jako support wystąpi

Judith Owen.

Na koniec muzycznie polecamy kolejny koncert z cyklu „Twarze krakowskiego jazzu”. W

ostatnią niedzielę maja o godz. 20.00 wysłuchamy trio uznanego kontrabasisty Adama

„Szabasa” Kowalewskiego, który wystąpi wraz z muzykami młodego pokolenia jazzu -

Jakubem Mizerackim na gitarze i Patrykiem Doboszem na perkusji. „Szabas” koncertował z

Nigelem Kennedym w całej Europie w najlepszych salach koncertowych. Dorobek artystyczny

Kowalewskiego to także kolaboracje z takimi światowymi gwiazdami, jak: Bennie Maupin, Eddie

Henderson czy Gary Bartz. Koncert jak zwykle w studiu koncertowym Radia Kraków!
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